
COMUNE DI DONORI
Provincia di Cagliari

- Copia 91 -
Determinazione n.  91    del 27-04-2011

Oggetto: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE ECONOMICHE DI CUI
AL DPR 118/2000. ANNO 2010

L'anno  duemilaundici addì  ventisette del mese di aprile, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Settore Amministrativo

       VISTI i provvedimenti del Sindaco n°3-7/2008, con cui sono stati nominati i
responsabili dei
       servizi, nonché attribuiti ai medesimi le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n°
267/2000.  

       VISTO il D.P.R. 7 Aprile 2000,  n°118,  concernente  “Regolamento recante norme
per la
       semplificazione  del procedimento per la disciplina degli albi dei beneficiari di
provvidenze di
       natura economica, a norma dell’art. 20, comma 8, della legge 15.03.1997, n°59.

       CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 1 del DPR 118/2000 gli enti pubblici sono
tenuti a
       istituire l’albo dei soggetti, ivi comprese le persone fisiche, cui siano stati erogati in
ogni
       esercizio finanziario contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di natura
economica a
       carico dei rispettivi bilanci con l’obbligo dell’aggiornamento annuale.

        RICHIAMATO il D.Lgs. n°196 del 30.06.2003 inerente il Codice in materia di
approvazione
       dei dati personali,  nonché la deliberazione del Garante della Privacy n°17 del
19.04.2007 



       concernente le linee guida in materia di trattamento di dati personali per finalità di
       pubblicazione e diffusione di atti e documenti di enti locali.   

DETERMINA

       DI AGGIORNARE l’Albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate
nell’esercizio 
       2010, ai sensi del D.P.R. 118/2000, elaborato  secondo i dettami della vigente
normativa, 
       allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

       DI DARE atto che, ai sensi del comma 3, art. 1 e dell’art. 2 del D.P.R. 118/2000, sarà
garantita
       Ai cittadini la massima facilità di accesso e pubblicità anche per via telematica, nel
rispetto 
       delle disposizioni sulla privacy.    

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
            Dr.ssa M.Galasso 

        COMUNE DI DONORI



           Provincia di Cagliari

1) ELENCO  BENEFICIARI CONTRIBUTI PER FINALITA’
SOCIO-ASSISTENZIALI                                                                     ANNO 2010

Numero
d’ordine

Cognome e nome Entità
erogazione

Motivo erogazione Disposizione di legge in
base alla quale il

contributo viene concesso
e atto amm.vo

1. CALANDRI ERASMO 900,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

2. PICCIAU ANTONINA 900,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

3. LOI EMANUELA 1.500,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

4. FRAU FLAVIO 900,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

5. BONU CATERINA 900,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

6. PIREDDA FRANCESCO 900,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

7. CUCCUREDDU ELENA 1.500,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

8. SORU NICOLETTA 600,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

9. PORCEDDU GIANLUCA 600,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

10. OGGIANO GIORGINA 600,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010



11. TROGU ANGELINA 900,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

12. CODA MARIO 900,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 1

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
 Det. 146/2010

13. LORRAI DONATELLA 891,89 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

14. CORRIAS ROSELLA 1.000,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

15. CARBONI GABRIELLA 800,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

16. LOCHE ANNA 551,01 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

17. LILLIU FABRIZIO 700,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

18. PUDDU MARIANGELA 1.397,85 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

19. SECCI LICIA 767,82 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

20. MELAS JESSICA 377,70 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

21. CABBUA GIOVANNA 600,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

22. MURA MARCELLO 535,26 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010



essenziali

23. ZANETTI MARIA
TERESA

450,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

24. SERRA GUIDO 400,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

25. CORDA MARIA
DOLORES

400,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

26. SIDDI MARIA 225,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

27. CARBONI ALBERTO 210,21 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 146/2010

28. ARU ENRICA 300,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 146/2010

29. SERRA BONARIA 397,21 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 146/2010

30. MEREU SANTINA 399,66 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 146/2010

31. SERRA EUGENIO 312,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 146/2010

32. PORCEDDU GIORGIO 333,34 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010



essenziali Det. 146/2010

33. BIUMI ANNA 280,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea 2 –
Abbattimento dei servizi
essenziali

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 146/2010

34. PINNA ERNESTO 1.600,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 255/2010

35. MELONI RICARDO 2.000,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 168/2010

36. VACCA MELIS MONICA 1.200,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 168/2010

37. CAREDDA CLAUDIA 2.200,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 168/2010

38. PLANO IGNAZIO ROMEO 800,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

39. MASCIA DENISE 2.000,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 168/2010

40. SABATINI BARBARA 2.400,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 168/2010

41. FAEDDA ROBERTA 2.100,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

42. PANI GIORGIO 1.200,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

43. BASCIU MARIANGELA 2.600,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 168/2010

44. MUSANTI MIRIAM 1.200,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

45. SUERGIU PAOLO 1.200,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35



Servizio civico Det. 72/2010

46. LODDO ISABELLA 1.200,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

47. SOLLAI MARIA ELENA 1.800,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010

48. SIMBULA ANNA
CHIARA

1.800,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 255/2010

49. LECCA TIZIANA 2.000,00 Contributo economico per
Interventi  Povertà Linea  3 –
Servizio civico

L.R. n. 2 del 29.05.2007
comma 2 art. 35
Det. 72/2010
Det. 168/2010

50. CORONA ALBERTO 1.950,00 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

51. MELONI RICARDO 739,92 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

52. MURA ACHILLE 1.564,92 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

53. SANNA SOFIA 1.396,22 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

54. NKHAILI AJJAJ 750,00 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

55. MARTIS RITA 800,00 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

56. ZANDA VALERIA 2.210,35 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

57. BASCIU DAMIANO 1.928,26 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

58. MELIS  CARLA MARIA
STELLA

2.254,49 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

59. FRAU FLAVIO 641,00 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

60. CORRIAS ROSELLA 668,28 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

61. PANI GIORGIO 575,00 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

62. SANNA CESARE 137,50 Attività di integrazione sociale Bilancio – Fondo unico
Det. 16/2010

63. DEIANA ERMINIO 600,00 Contributi per l’acquisto di
servizi alla prima infanzia

POR Sardegna FSE
2007-2013 - “ORE
PREZIOSE 2009-2010”.
Det. 217/2010

64. MANCA LUISA PINA 1.800,00 Contributi per l’acquisto di
servizi alla prima infanzia

POR Sardegna FSE
2007-2013 - “ORE
PREZIOSE 2009-2010”.
Det. 217/2010

65. MASCIA ANDREA 1.800,00 Contributi per l’acquisto di
servizi alla prima infanzia

POR Sardegna FSE
2007-2013 - “ORE



PREZIOSE 2009-2010”.
Det. 217/2010

66. MORITTU DANIELA 1.800,00 Contributi per l’acquisto di
servizi alla prima infanzia

POR Sardegna FSE
2007-2013 - “ORE
PREZIOSE 2009-2010”.
Det. 217/2010

67. VIDINI VALENTINA 1.400,00 Contributi per l’acquisto di
servizi alla prima infanzia

POR Sardegna FSE
2007-2013 - “ORE
PREZIOSE 2009-2010”.
Det. 217/2010

68. CARBONI GABRIELLA 1.000,00 Bonus Famiglia (famiglie con 4
o più figli)

Delibera Giunta Regionale
n. 21/71 del 03.06.2010
Det. N. 271/2010

69. ARU ENRICA 1.000,00 Bonus Famiglia (famiglie con 4
o più figli)

Delibera Giunta Regionale
n. 21/71 del 03.06.2010

70. TREMULO DEBORA 1.000,00 Bonus Famiglia (famiglie con 4
o più figli)

Det. N. 271/2010

71. PUDDU LUISELLA 1.000,00 Bonus Famiglia (famiglie con 4
o più figli)

Delibera Giunta Regionale
n. 21/71 del 03.06.2010

72. CORONA ALESSIA 1.000,00 Bonus Famiglia (famiglie con 4
o più figli)

Det. N. 271/2010

73. PICCIAU ANTONINA 1.000,00 Contributi economici Bilancio – Fondo unico

74. NKHAILI HAJJAJ 480,00 Contributi economici Bilancio – Fondo unico
75. PILLOSU GAETANO 500,00 Contributi economici Bilancio – Fondo unico
76. MARTIS RITA 100,00 Contributi economici Bilancio – Fondo unico
77. PICCIAU ANTONINA 313,12 Contributo famiglie numerose

(saldo 2009)
Det. 189/2009

78. CARBONI GABRIELLA 587,57 Contributo famiglie numerose
(saldo 2009)

Det. 189/2009

79. CORONA ALESSIA 276,40 Contributo famiglie numerose
(saldo 2009)

Det. 189/2009

80. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.000,00 P.O.  Legge Regionale 20/97
“Inserimenti lavorativi con
supporto educativo”

L.R. 20/1997
Det. 190/2007

81. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

800,00 P.O.  Legge Regionale 20/97
“Inserimenti lavorativi con
supporto educativo”

L.R. 20/1997
Det. 190/2007

82. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

990,60 Interventi Immediati L.R. 2/2007
Det. 211/2010

83. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.782,80 Interventi Immediati L.R. 2/2007
Det. 76/2010

84. Associazione volontari
Donori

1.000,00 Contributo per associazioni Bilancio – Fondo unico
Det. 383/2009

85. Associazione La Fenice 150,00 Contributo per servizio
ambulanza per manifestazione

Bilancio – Fondo unico
Det. 203/2010



Live in do
86. Beneficiario di cui si

omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

4.149,75 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 302/2009
Det. 89/2010
Det. 67/2010

87. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

4.623,27 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 298/2009
Det. 89/2010
Det. 67/2010

88. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

2.310,34 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 298/2009
Det. 89/2010
Det. 67/2010

89. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.358,31 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 299/2010
Det. 89/2010

90. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.443,53 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 107/2010

91. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

2.610,19 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 294/2010
Det. 89/2010

92. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

3.333,36 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 65/2010

93. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

5.864,00 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 301/2010
Det. 89/2010
Det. 67/2010

94. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.346,65 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 300/2009
Det. 89/2010

95. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

2.554,47 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 296/2009
Det. 89/2010
Det. 67/2010

96. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

2.011,38 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 306/2009
Det. 89/2010

97. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.350,05 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 295/2009

98. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

3.484,50 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 20/2010
Det. 67/2010

99. Beneficiario di cui si 5.760,74 Contributo per Legge 162/98 – Legge 162/98



omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Det. 305/2009
Det. 89/2010
Det. 67/2010

100. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

2.007,13 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 310/2009
Det. 89/2010

101. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.156,99 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 304/2009

102. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.375,02 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 66/2010

103. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.592,95 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 303/2009
Det. 67/2010
Det. 89/2010

104. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.727,02 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 307/2009
Det. 67/2010
Det. 89/2010

105. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.028,76 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 308/2009
Det. 89/2010

106. Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

3.339,25 Contributo per Legge 162/98 –
Piani personalizzati di sostegno
in favore di persone con
handicap grave

Legge 162/98
Det. 10/2010
Det. 67/2010

           107 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

 178,92 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n.13/ 03.02.2010 

           108 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

 611,31 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n.13/ 03.02.2010

           109 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

623,04 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 32/23.02.2010
det. n. 181/20.08.2010

           110 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

70,80 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 181/20.08.2010

          111 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

311,52 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 32/23.02.2010
det. n. 181/20.08.2010

         112 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

483,03 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 32/23.02.2010
det. n. 181/20.08.2010

          113 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

496,44 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 32/23.02.2010
det. n. 181/20.08.2010

          114 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

318,17 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 32/23.02.2010
det. n. 181/20.08.2010

          115 Beneficiario di cui si 102,87 Rimborso spese viaggi e di L.R. 9/2004 



omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

soggiorno det. n. 32/23.02.2010
det. n. 181/20.08.2010

         116 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

248,22 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det.n.52/16.03.2010
det. n. 181/20.08.2010

         117 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

342,93 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 32/23.02.2010

         118 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

131,19 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 32/23.02.2010
det. n. 181/20.08.2010

           119 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

56,64 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 181/20.08.2010

          120 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

238,56 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 9/2004 
det. n. 32/23.02.2010

          121 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

2.179,81 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 27/83
det. n.15/ 03.02.2010
det.n.129/ 16.06.2010
det.n.179/18.08.2010
det. n. 230/ 22.10.2010

         122 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

214,65 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 27/83 -
det.n.129/ 16.06.2010

        123 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

853,66 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 27/83 -
det. n.15/ 03.02.2010
det.n.129/ 16.06.2010
det.n.179/18.08.2010
det. n. 230/ 22.10.2010

         124 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

2.276,74 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 27/83 -
det. n.15/ 03.02.2010
det.n.129/ 16.06.2010
det.n.179/18.08.2010
det. n. 230/ 22.10.2010

        125 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

1.732,96 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 27/83 -
det. n.15/ 03.02.2010
det.n.129/ 16.06.2010
det.n.179/18.08.2010
det. n. 230/ 22.10.2010

        126 Beneficiario di cui si
omettono le generalità a
tutela del diritto alla privacy.

2.147,95 Rimborso spese viaggi e di
soggiorno

L.R. 27/83 -
det. n.15/ 03.02.2010
det.n.129/ 16.06.2010
det.n.179/18.08.2010
det. n. 230/ 22.10.2010



2) ELENCO  BENEFICIARI CONTRIBUTI PER FINALITA’ SUL RISPARMIO
ENERGETICO

 ANNO 2010

Numer
o

ordine

Cognome e nome Entità
erogazione

Motivo erogazione Disposizione di legge in
base alla quale il

contributo viene concesso
e atto amm.vo

1 BASCIU VALENTINO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77
del 14.05.2010

2 MELONI MATTEO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

3 SCHIRRU IVANO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

4 BASCIU ROMANO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

5 SERRA FRANCESCO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

6 ZUDDAS LUCIAno €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

7 LICHERI AMEDEO €      999,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

8 PIA TEODORO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

9 ANGIONI LUCIANO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

10 FAEDDA LUCIANO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

11 SERRA GIANCARLO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

12 SCHIRRU ANSELMO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

13 BASCIU ALESSANDRO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

14 FOLLESA ADRIANO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n. 77

del 14.05.2010

15 BASCIU FRANCESCO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n.
146

del 08.09.2010



16 CARBONI ALBERTO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n.
146

del 08.09.2010

17 LECCA OTTAVIO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n.
146

del 08.09.2010

18

SERRAO EMANUELA

€      990,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n.
146

del 08.09.2010

19
PIRAS FRANCO

€   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n.
146

del 08.09.2010

20 MELONI SILVIO €      840,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n.
146

del 08.09.2010

21 CORONGIU FABRIZIO €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n.
146

del 08.09.2010

22 PARISI GIUSEPPE €   1.000,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n.
146

del 08.09.2010

23 BONASORO NICOLÒ €      870,00
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
SOLARI TERMICI IN IMMOBILI

RESIDENZIALI

Det. Resp. Servizio Settore
Tecnico Manutentivo n.
146

del 08.09.2010

    3) ELENCO BENEFICIARI CONTRIBUTI PER FINALITA’ INERENTI
L’ISTRUZIONE ANNO 2010

Numero
d’ordine

Cognome e nome Entità
erogazione

Motivo erogazione Disposizione di legge in
base alla quale il

contributo viene concesso
e atto amm.vo

1) Melis Silvia

€ 205,44

Borsa di studio studenti meritevoli
frequentanti la scuola secondaria
di I grado appartenenti a famiglie

svantaggiate

Legge Regionale
05.03.2008, N. 3, Art. 4,
Comma 1 Lett.  l)
Det. Resp.Servizio settore
Amministrativo n.  269 del
29.11.2010

2) Melis Giulia € 205,44 “ “
3)  Faedda Stefania € 205,44 “ “
4) Plano Simone € 205,44 “ “



5) Aresu Giulia € 173,00 “ “
6) Pisano Emma € 173,00 “ “
7) Carboni Mersia € 173,00 “ “
8) Pes Michele € 173,00 “ “
9) Loche lorenzo € 135,15 “ “
10) Spada Samuele € 135,15 “ “
11) Meloni Fabio € 135,15 “ “
12) Loche Leonardo € 135,15 “ “
13) Serra Tiziana € 108,13 “ “
14) Schirru Fabio € 108,13 “ “
15) Serra Carla € 108,13 “ “
16) Caria Giulia € 108,13 “ “
17) Olla Daniele € 108,13 “ “
18) Meloni Michael € 108,13 “ “
19) Pes Jessica € 108,13 “ “

1) Pes Pietro € 340,57

Borsa di studio studenti meritevoli
frequentanti la scuola secondaria

di II grado appartenenti a famiglie
svantaggiate “

Legge Regionale
05.03.2008, N. 3, Art. 4,
Comma 1 Lett.  l)
Det. Resp.Servizio settore
Amministrativo n. 269 del
29.11.2010

2) Deiana Mauro € 340,57 “ “
3) Serra Giada € 340,57 “ “
4) Meloni Alessia € 340,57
5) Meloni Fabio € 273,57 “ “
6) Coppo Flaviana € 273,57 “ “
7) Murgia Gianluigi € 273,57 “ “
8) Lai Veronica € 273,57 “ “
9) Farris Francesco € 223,32 “ “
10) Carboni Marco € 223,32 “ “
11) Mura Giulia € 223,32 “ “
12) Aresu Mattia € 223,32 “ “
13) Congiu Marta € 189,82 “ “
14) Massa Elia € 189,82 “ “

1) Aresu  Michele € 101,97

Rimborso delle spese di viaggio a.s.
2009/2010 studenti scuole

secondarie II grado

L.R. 31/84 – LR.2/2006
Det. Resp.Servizio settore
Amministrativo n. 180  del

19.08.2010 
2) Aresu Mattia € 121,09
3) Aresu Simone € 105,40 “ “
4) Baccoli Fabio € 87,51 “ “
5) Baccoli Roberto € 191,69 “ “
6) Boi Daniele € 143,40 “ “
7) Cabbua Marco € 94,86 “ “
8) Cabbua Simon € 84,32 “ “
9) Carboni  Marco € 100,01 “ “
10) Carboni Gianluca € 87,51 “ “
11) Carboni Lorenzo € 73,78 “ “
12) Caria Alessio € 204,43 “ “
13) Coda Letizia € 87,51 “ “
14) Congiu Marta € 100,01 “ “
15) Congiu Nicola € 112,51 “ “
16) Congiu Valentina € 87,51 “ “
17) Coppo Cristina € 112,51 “ “



18) Coppo Flaviana € 112,51 “ “
19) Corda Nicola € 68,63 “ “
20) Corona Marika € 84,32 “ “
21) Cossu Fabio € 87,51 “ “
22) Deiana Mauro € 234,58 “ “
23) Deiana Nicola € 84,32 “ “
24) Garau Giulia € 75,01 “ “
25) Lai Veronica € 220,86 “ “
26) Lecca Alessandro € 207,13 “ “
27) Lecca Davide € 215,95 “ “
28) Lecca Michela € 87,51 “ “
29) Lecca Roberta € 100,01 “ “
30) Lecca Valeria € 100,01 “ “
31) Massa Elia € 68,63 “ “
32) Meloni Alessia € 68,63 “ “
33) Meloni Fabio € 68,63 “ “
34) Mura Giulia € 82,12 “ “
35) Mura Mattia € 63,24 “ “
36) Murgia Danilo € 87,51 “ “
37) Murgia Gianluigi € 112,51 “ “
38) Muscas Roberta € 73,78 “ “
39) Orrù Gianorazio € 100,01 “ “
40) Pes Massimiliano € 225,02 “ “
41) Pes Pietro € 220,86 “ “
42) Pes Sara € 100,01 “ “
43) Pes Veronica € 50,74 “ “
44) Pia Silvia € 100,01 “ “
45) Piga Alessandro € 84,32 “ “
46) Piga Massimo € 193,40 “ “
47) Piga Stefano € 154,18 “ “
48) Piga Tamara € 51,47 “ “
49) Pinna Valeria € 75,01 “ “
50) Plano Manuel € 73,78 “ “
51) Rolesu Pamela € 120,85 “ “
52) Schirru Mirko € 169,87 “ “
53) Serra Giada € 220,86 “ “
54) Sirigu Niccolò € 100,01 “ “
55) Spada Loredana € 100,01 “ “
56) Spada Veronica € 112,51 “ “
57) Zuddas Alessio € 100,01 “ “
58) Zuddas Fiorella € 239,73 “ “
59) Zuddas Luigi € 123,54 “ “
60) Zuddas Massimo € 84,32 “ “

1) Aresu  Mattia 110,00

Contr.  per acquisto libri di testo
L. 448/1998 a.s 2009/2010 alunni

scuola  obbligo e scuola secondaria
di II grado.

L. 448/1998
Det. Resp.Servizio settore
Amministrativo n.
272 del 18.12.2009

2) Aresu Giulia 60,00 “ “
3) Aresu Simone 170,00 “ “
4) Basciu Efisio 60,00 “ “
5) Basciu Giuseppe, 60,00 “ “
6) Cabbua Alessandro 60,00 “ “
7) Cabbua Marco, 80,00 “ “
8) Caria Alessio 53,20 “ “



9) Caria Giulia, 40,80 “ “
10) Coda Letizia 80,00 “ “
11) Congiu Marta 80,00 “ “
12) Congiu Nicola 80,00 “ “
13) Coppo Flaviana 80,00 “ “
14) Coppo Laura 60,00 “ “
15) Corona Marika 80,00 “ “
16) Cossu Fabio 29,80 “ “
17) Deiana Manuel 146,00 “ “
18) Deiana Mauro 110,00 “ “
19) Fadda Andrea 146,00 “ “
20) Faedda Stefania 53,70 “ “
21) Farris Francesco 90,80 “ “
22) Foddis Barbara 80,00 “ “
23) Foddis Silvia 53,70 “ “
24) Lecca Roberta 110,00 “ “
25) Leccis Alessio 170,00 “ “
26) Massa Elia 23,90 “ “
27) Melis Giulia 146,00 “ “
28) Melis Silvia 146,00 “ “
29) Meloni Alessia 102,70 “ “
30) Meloni Fabio 60,00 “ “
31) Meloni Fabio 80,00 “ “
32) Meloni Giorgia 146,00 “ “
33) Meloni Michael 146,00 “ “
34) Mulas Lorenzo 60,00 “ “
35) Mura Giulia 170,00 “ “
36) Mura Simone 60,00 “ “
37) Murgia Gianluigi 80,00 “ “
38) Muscas Roberta 80,00 “ “
39) Orrù Gian Orazio 80,00 “ “
40) Pes   Jessica 60,00 “ “
41) Pes Michele 56,20 “ “
42) Pes Sonia 36,25 “ “
43) Piga Alessandro 110,00 “ “
44) Piga Stefano 110,00 “ “
45) Piga Tamara 80,00 “ “
46) Pinna Valeria 9,20 “ “
47) Pisano Emma 146,00 “ “
48) Plano Simone 60,00 “ “
49) Schirru Fabio 60,00 “ “
50) Serra Carla 60,00 “ “
51) Serra Roberta 146,00 “ “
52) Serra Tiziana 60,00 “ “
53) Spada Loredana 16,00 “ “
54) Spada Samuele 146,00 “ “
55) Zuddas  Fiorella 80,00 “ “
56) Zuddas Alessio 80,00 “ “



1) Aresu Giulia 42,00

Borsa di studio a sostegno della
spesa delle famiglie per

l’istruzione a.s. 2008/2009

L. 62/2000 Det. Resp.
Servizio settore
Amministrativo n. 272 del
18.12.2009

2) Aresu Mattia 100,00 “ “
3) Aresu Simone 42,00 “ “
4) Basciu  Cristiana 112,00 “ “
5) Basciu Alfredo 33,75 “ “
6) Basciu Gianluca Terenzio 112,00 “ “
7) Boi Giorgia 22,00 “ “
8) Boi Marta 22,00 “ “
9) Cabbua Alessandro 38,00 “ “
10) Cabbua Marco 95,00 “ “
11) Cabbua Simon 38,00 “ “
12) Carboni Gianluca 100,00 “ “
13) Carboni Marco 100,00 “ “
14) Caria Alessio 42,00 “ “
15) Caria Giulia 42,00 “ “
16) Coda Letizia 100,00 “ “
17) Congiu Giovanni 22,00 “ “
18) Congiu Marta 95,00 “ “
19) Congiu Nicola 95,00 “ “
20) Congiu Valentina 95,00 “ “
21) Coppo Alessandra 33,75 “ “
22) Coppo Cristina 112,00 “ “
23) Coppo Flaviana 112,00 “ “
24) Coppo Laura 52,00 “ “
25) Coppo Romina 33,75 “ “
26) Corda Stefano 112,00 “ “
27) Corona Elisabetta 25,00 “ “
28) Corona Marika 95,00 “ “
29) Corona Sofia 100,00 “ “
30) Cossu Fabio 100,00 “ “
31) Deiana Andrea 25,00 “ “
32) Deiana Mauro 100,00 “ “
33) Deiana Michela 95,00 “ “
34) Deiana Nicola 95,00 “ “
35) Deiana Veronica 52,00 “ “
36) Fadda Andrea 25,00 “ “
37) Faedda Stefania 52,00 “ “
38) Farris Francesco 42,00 “ “
39) Foddis Barbara 100,00 “ “
40) Foddis Silvia 38,00 “ “
41) Gaviano Roberta 52,00 “ “
42) Lecca Alessandro 100,00 “ “
43) Lecca Davide 100,00 “ “
44) Lecca Roberta 95,00 “ “
45) Lecca Valeria 100,00 “ “
46) Manunza Cristian 100,00 “ “
47) Massa Elia 95,00 “ “
48) Melis Giulia 33,75 “ “
49) Melis Martina 33,75 “ “
50) Melis Matteo 33,75 “ “
51) Melis Silvia 33,75 “ “



52) Mulas Lorenzo 38,00 “ “
53) Mura Giulia, 52,00 “ “
54) Mura Valentina, 100,00 “ “
55) Murgia Alessio Franco, 42,00 “ “
56) Murgia Gianluigi 100,00 “ “
57) Muscas Roberta 95,00 “ “
58) Muscas Valentino 95,00 “ “
59) Orrù Gian Orazio 95,00 “ “
60) Pes Cristian 22,00 “ “
61) Pes Jessica 38,00 “ “
62) Pes Michele 38,00 “ “
63) Pes Sonia 42,00 “ “
64) Pia Silvia 42,00 “ “
65) Piga Massimo 100,00 “ “
66) Piga Tamara 95,00 “ “
67) Pinna Valeria 112,00 “ “
68) Porceddu Antonio 52,00 “ “
69) Porceddu Veronica 33,75 “ “
70) Porcu Michelle 22,00 “ “
71) Schirru Fabio 38,00 “ “
72) Schirru Matteo 25,00 “ “
73) Schirru Mirko 100,00 “ “
74) Schirru Nicola 22,00 “ “
75) Serra Carla 38,00 “ “
76) Serra Eleonora 25,00 “ “
77) Serra Tiziana 42,00 “ “
78) Spada Davide 33,75 “ “
79) Spada Loredana 112,00 “ “
80) Spada Matteo 52,00 “ “
81) Spada Samuele 33,75 “ “
82) Spada Valerio 25,00 “ “
83) Spada Veronica 112,00 “ “
84) Zuddas  Massimo 112,00 “ “
85) Zuddas Alessio 95,00 “ “
86) Zuddas Efisio 95,00 “ “
87) Zuddas Fiorella 95,00 “ “

                         4) ELENCO  BENEFICIARI CONTRIBUTI  PER FINALITA’
SPORTIVE
                                                                          ANNO 2010

Numero
d’ordine Cognome e nome Entità

erogazione Motivo erogazione

Disposizione di legge in
base alla quale il

contributo viene concesso
e atto amm.vo

          1 Pallavolo Donori 2001  €    2.455,18
Contributo  per sviluppo attività

sportive
Campionato 2008/2009

L.R.  17/99 L.R. 2/2007
Det. Resp.Servizio settore
Amministrativo n.
290 del 30.12.2009

         2 A.S.D. Mambo Dance
2000 e Fitness  €    3.204,70 “ “

        3
Associazione Sportiva
Dilettantistica “Tennis
Club Donori”  €    1.420,12

“ “



5) ELENCO  BENEFICIARI CONTRIBUTI PER FINALITA’ CULTURALI
                                                                       ANNO 2010

Numero
d’ordine Cognome e nome Entità

erogazione Motivo erogazione

Disposizione di legge in
base alla quale il

contributo viene concesso
e atto amm.vo

1 A.T. Pro Loco –Donori € 1500,00 Contributo per sviluppo attività
turistiche Det. Resp.Servizio settore

Amministrativo n.
124 del 15.06.2010

2  Gruppo Folk
parrocchiale San Giorgio
Donori ONLUS”  

€ 600,00 Contributi per sviluppo attività
culturali Det. Resp.Servizio settore

Amministrativo n.
125 del 15.06.2010

3 Comitato per i
festeggiamenti in onore
della Madonna della
difesa

€ 1.500,00 Contributi per mantenimento feste
paesane tradizionali Det. Resp.Servizio settore

Amministrativo n.
160 del 22.07.2010

4 Comitato per i
festeggiamenti in onore di
S. Giorgio

€ 1.500,00 Contributi per mantenimento feste
paesane tradizionali Det. Resp.Servizio settore

Amministrativo n.
42 del 10.03.2010

6) ELENCO  BENEFICIARI CONTRIBUTI CANONE DI LOCAZIONE
ANNO 2010

Numero
d’ordine

Cognome e nome Entità
erogazione

Motivo erogazione Disposizione di legge in
base alla quale il
contributo viene concesso
e atto amm.vo

1 CAREDDA CLAUDIA € 3.098,74 Pagamento contributo canone di
locazione anno 2010

LEGGE 9.12.1998, N. 431  
  Det. Resp.Servizio settore
Amministrativo n. 162  del
26.07.2010

2 CORRIAS ROSELLA € 3.000,00 “ “

3 MASCIA DENISE € 3.098,74 “ “

4 SERRA BONARIA € 2.766,16 “ “



       Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                       Dr.ssa M.Galasso





IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa MARGHERITA GALASSO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio comunale in data    
                27-04-2011 per quindici giorni dal 27-04-2011 al 11-05-2011. 

SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa MARGHERITA GALASSO

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.-
Donori, lì  27-04-2011
                                                                 L’IMPIEGATO INCARICATO


